
SINAVA YÖNELİK SON HAZIRLIKLAR VE SINAV STRATEJİLERİ

SINAVA YÖNELİK SON HAZIRLIKLAR  ÖĞRENCİ BÜLTENİ

     PANİK YAPMAYIN VE DERİN BİR NEFES ALIN
Sınava başladığınız anda birden her şeyi unuttuğunuz ve bütün bilgilerinizin birbirine karıştığı hissine kapılabilirsiniz. Böyle
bir durumda panik yapmayın ve derin bir nefes alın. Korkmayın bu geçici bir durum ve sınava giren bütün adaylar bu
durumla karşılaşabilir. Biraz nefes egzersizleri yaptıktan ve bir kaç soruyu yanıtlamaya başladıktan sonra bu durum
kendiliğinden yok olacaktır.

Sevgili öğrenciler, YKS (Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı) bilgi, birikim, yorumlama, mantık yürütme ve zamanı iyi yönetme
becerilerini bir arada kullanmayı gerektiriyor. Bu becerilerin hepsine sahip olmak kadar iyi bir sınav stratejisi belirlemek te
size başarının kapısını açacaktır. Bu nedenle YKS sınavında başarılı olmak için nasıl bir yol izlemeniz ve nelere dikkat
etmeniz gerektiğine dair birkaç önerimiz olacak. Gelin bu önerilerimize kulak verin…

      HANGİ TESTTEN BAŞLAMALIYIM?
Deneme sınavlarında hangi testten başlıyorsanız gerçek sınavda da yine aynı testten başlayın. Böylelikle alıştığınız
düzende devam ederek oluşabilecek riskleri ortadan kaldırmış olursunuz.

      KODLAMAYI NASIL YAPMALIYIM?
Her sorudan sonra ya da her sayfadan sonra kodlama yapmak kaydırma yapma riskini minimuma düşürür. Toplu kodlama
kaydırma yapma riskini arttırdığından kesinlikle toplu kodlama yapmayın. Kodlamayı son ana bırakmayın unutmayın optik
kodlama için ek bir süre verilmeyecektir. Her ihtimale karşılık sınav sonunda kodlamalarınızı kontrol edin.

       ACELECİ DAVRANMAYIN
Doğru yanıtı bulduğunuzu zannederek diğer seçeneklere bakmamanız soruyu yanlış yapmanıza neden olabilir. Yanıtınız
doğru olsa bile diğer seçenekleri de mutlaka okumalısınız bunu zaman kaybı olarak düşünmemelisiniz.

       SORULARLA İNATLAŞMAYIN
Bir soruyu belli bir süre geçtiği halde çözemiyorsanız o soruyu yuvarlak içine alarak geçin ve soruyla savaşmayı bırakın.
Turlama tekniği kullanarak ilk turda yapabileceğiniz kolay ve orta düzeydeki bütün soruları çözdükten sonra kalan
zamanda geçtiğiniz ve zor olarak nitelendirdiğiniz sorulara bakabilirsiniz.
Böylelikle yapabileceğiniz bütün soruları yaptığınız için kafa olarak rahatlayacaksınız ve yüksek bir moralle kalan süreyi
zor-çok zor sorulara ayırabileceksiniz.



HAYALLERİNİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRECEĞİN BİR SINAV OLMASI
DİLEĞİYLE BAŞARILAR DİLERİZ…

ÖĞRENCİ BÜLTENİ

 SAAT 10.00’ dan SONRA BİNAYA GİRİŞLER YAPILMAYACAKTIR.

 UZUN VE KARMAŞIK GÖRÜNEN SORULARI GEÇMELİ MİYİM?
Uzun ve karmaşık görünen sorular içinde çok fazla bilgi barındırdığından çözmesi daha kolay olacak ve sizi cevaba daha
kısa sürede ulaştıracaktır. Bu nedenle bu soruları okumaya üşenmeyin ve bu sorulara önyargılı davranmayın.

 CEVABINI BİLMEDİĞİNİZ SORULARI BOŞ BIRAKMAKTAN ÇEKİNMEYİN

Dört yanlış sorunun bir doğru netinizi götürdüğünü göz önünde bulundurarak cevabını bilmediğiniz soruları boş
bırakmaktan çekinmeyin. Çünkü yanlış yapmak netinizi düşüreceğinden sizi sıralamada geriye atarken o yanlışı
yapmamak öne çekecektir.

Son olarak;

Sınav sabahı kaygınızı azaltmak adına sınav giriş yerinizi önceden gidip görün.

Sınavda yanınızda bulundurmanız gereken Sınav Giriş Belgenizi, TC Kimlik kartınızı veya süresi dolmamış

pasaportunuzu unutmamak için akşamdan hazırlayın. 

Sınav giriş belgesindeki açıklamaları okuyarak uyulması gereken kurallara dikkat edin.

Sınav binasına 1 saat önceden gidin, sınav başlangıç saati 10.15 olsa da sınav binasına son girişler

saat 10.00’dır. 

 TÜM TESTLERİ YANITLAMAYA ÇALIŞIN
Sınavdaki her sorunun değerli olduğunu ve özellikle TYT de
kendi alanınızda olmayan soruların dahi size puan
kazandıracağını unutmayın.


